様式第１７号（第１５条関係）
再交付申請書（液化石油ガス関係）
	                                                     年　　月　　日

大阪南消防組合
管理者　　　　　　　　　様
申 請 者

住 所　　　　　　 　　　　（電話　　　　  ）

氏 名

	事業所
	住　所

	氏　名

	許 可 施 設 等

設　置　場　所

	設置許可等年月日
及び許可等番号
	　　     年    月    日　　　　第　　　　　　　　号

	完成検査年月日
及び検査番号
	　　　   年    月　　日　　　  第　　　　　　　　号

	再交付を受けようとする許可書等

	上記の　　　　　　　　　を、別添理由書のとおり　　　　　　　したので、再交付願いたく申請します。

	※　受　付　欄
	※　経　過　欄
	※　手　数　料　欄

	再交付年月日

備 考  １　理由書を添付すること。

２　※の欄は、記入しないこと。